
 

ПІДГОТОВЛЕНО 

Рішенням комісії з гуманітарних 

питань  

на засіданні комісії 20.12.2016 року 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням громадської ради при 

Луцькому міському голові 

на засіданні ради 27.12.2016 року 

 

 

РІШЕННЯ № 4 

Про рекомендації для виконавчих органів Луцької міської ради щодо 

висвітлення пільг на харчування в ДНЗ та ЗОШ 
 

 

Розглянувши звернення члена громадської ради, п. Ігоря Гураля, щодо 

проблеми інформування батьків, чиї діти навчають в ДНЗ та ЗОШ міста, про 

шляхи отримання пільг на харчування, процедуру та документацію, 

громадська рада вирішила: 

 

1. Рекомендувати Луцькому міському голові: 

1.1. Доручити відповідним структурним підрозділам Луцької міської 

ради провести широку інформаційну компанію для батьків в 

навчальних закладах міста щодо пільг та процедури їх отримання; 

1.2. Вивісити на інформаційних дошках в ДНЗ та ЗОШ перелік 

документів, необхідних для отримання пільг на 2017 рік, рішення 

виконавчого комітету ЛМР щодо пільг на 2017 рік; 

1.3. Поінформувати про пільги на харчування, умови їх отримання тощо 

через засоби  масової інформації та сайт Луцької міської ради; 

1.4. Повідомити членів громадської ради про стан виконання рішення. 

 

 

 

 

Голова громадської ради                                                              Дмитрук Ю.О. 

 


